
焦作市行政事业单位国有资产拍卖公告(四十四)
受有关单位委托，我公司定于2015年4月30日9时起在焦作市公

共资源交易中心动态报价大厅（金马甲网站）以网络动态报价方式公开
拍卖空调等物资一批。自由报价期：自2015年4月23日8时起，限时报
价期：自2015年4月30日9时起。

有意竞买者，请于2015年4月29日17时前携带有效身份证件和竞
买保证金1万元到我公司办理竞买手续（以实际到账时间为准）。竞买
不中者，保证金于拍卖会结束后3个工作日内全额无息退还。

标的展示时间：2015年4月23日至24日
展示地点：标的所在地
账户名称：焦作市政通拍卖有限责任公司
开户行：中国工商银行焦作分行 账号：1709020309200013182
咨询电话：3568939 13393890126 陈女士
公司地址：焦作市阳光大厦B座一楼
工商监督电话：（0391）3587402

焦作市政通拍卖有限责任公司
2015年4月23日

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年4月30日9时30分在本公司拍

卖大厅公开拍卖奇瑞、福田等旧机动车辆。
有意竞买者，请于2015年4月29日17时前将保证金缴至

我公司指定账户，并持有效证件到我公司办理竞买登记手续。
竞买不中者，保证金于会后3个工作日内全额无息退还。与拍
卖财产有关的担保物权人或者其他优先权人应及时办理竞买
手续，逾期未办理视为放弃应有权利。

展示时间：2015年4月28日至29日 展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话：（0391）3996565 15903911066
公司地址：焦作市建设中路72号（博物馆院内）

焦作市乾诚拍卖行有限责任公司
2015年4月23日

中国拍卖“A”级资质 省先进拍卖企业 守合同重信用企业

河南省龙润置业有限公司将所开发的位于武陟县木栾
大道南段东侧的“龙润湾”小区售楼部（22#楼）、23A#楼的部
分住宅房和商业用房在建工程（商业 31套、住宅 90套，建筑
面积 16066.84平方米，明细见小区公告）抵押给武陟县农村
信用合作联社作贷款抵押，购房户在购买时需查询是否办理
了还款解除抵押手续。

特此通告
武陟县农村信用合作联社
河南省龙润置业有限公司

2015年4月22日

通 告
现有位于人民路中段（人民广场东侧）一写字

楼内办公房屋对外招租，该房屋水、电、中央空调等

齐全，是现代化办公的理想场所。

有意租赁者请致电：13939170006

联系人：裴先生

优质办公用房长年招租

国际时讯

▲

世界读书日■

中国·世界
JIAOZUO DAILY

2015年4月23日 星期四

■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■新闻热线：8797000■编辑：李 非│校对：韩 雪│组版：杨保星

07
国内时讯

▲

新华社雅加达 4月 22 日电
（记者俱孟军、霍小光、孟娜）当
地时间 4 月 22 日上午，亚非领导
人会议在印度尼西亚首都雅加达
举行。国家主席习近平出席会议
并 发 表 题 为 《弘 扬 万 隆 精 神
推进合作共赢》 的重要讲话，表
示各国应该大力弘扬万隆精神，
不断赋予其新的时代内涵，推动
构建以合作共赢为核心的新型国
际关系，推动国际秩序和国际体
系朝着更加公正合理的方向发
展，加强亚非合作，推动建设人
类命运共同体，更好造福亚非人
民及其他地区人民。

当日9时许，习近平抵达雅加
达会议中心，同在这里迎候的印
度尼西亚总统佐科亲切握手，互
致问候。来自90多个亚非国家的
领导人或代表及国际组织负责人
出席会议。开幕式前，习近平同

与会各国领导人集体合影，观看
了富有印尼民族特色的文艺表
演。本次会议主题是“加强南南
合作，促进世界和平繁荣”。会议
主办国印尼总统佐科致开幕词。

开幕式后，举行亚非领导人
会议全会。佐科和津巴布韦总统
穆加贝作为会议共同主席主持会
议并致辞。

随后，佐科邀请习近平首先
发表讲话。习近平指出，60 年前
的万隆会议在和平共处五项原则
基础上，提出处理国家间关系的
十项原则，为推动国际关系朝着
正确方向发展，发挥了重大历史
性作用。新形势下，团结、友
谊、合作的万隆精神仍然具有强
大生命力。习近平就弘扬万隆精
神提出3点倡议。

第一，深化亚非合作。面对
新机遇新挑战，亚非国家要坚持

安危与共、守望相助，把握机
遇、共迎挑战，继续做休戚与
共、同甘共苦的好朋友、好伙
伴、好兄弟。要坚持互利共赢、
共同发展，对接发展战略，把亚
非经济互补性转化为发展互助
力，深化区域和跨区域合作，推
动贸易和投资自由化便利化，构
建宽领域、多层次、全方位的亚
非合作新格局。要坚持求同存
异、开放包容，在交流互鉴中取
长补短，在求同存异中共同前进。

第二，拓展南南合作。广大
发展中国家都面临着加快发展、
改善民生的共同使命，应该抱团
取暖、扶携前行。亚非国家要加
强同拉美、南太及其他地区发展
中国家团结合作，扩大在治国理
政方面的对话交流，密切在重大
国际和地区问题上的沟通和协
调，加强机制建设，壮大维护世

界和平、促进共同发展的力量。
中方支持印尼方建立亚非中心的
倡议。

第三，推进南北合作。要坚
持相互尊重、平等相待。要推动
发达国家切实履行官方发展援助
承诺，在不附加政治条件基础
上，加大对发展中国家支持力
度，建立更加平等均衡的新型全
球发展伙伴关系，缩小南北差距。

习近平强调，新形势下，中
国将坚定不移地推进亚非合作，
将于年内对已建交的最不发达国
家 97% 税 目 产 品 给 予 零 关 税 待
遇，并将继续向发展中国家提供
不附加任何政治条件的援助。中国
愿同有关各方一道推进“一带一
路”建设，共同建设好亚洲基础设
施投资银行，发挥好丝路基金作
用。中国将继续推动南南合作及南
北合作，共同维护地区和世界和平

稳定，促进共同发展繁荣。
习近平宣布，中国未来5年内

将向亚非发展中国家提供10万名
培训名额；连续在华举办亚非青
年联欢节，共邀请2000 名亚非青
年来华；将成立中国-亚非合作中
心，设立中国-亚非法协国际法交
流与研究项目；年内还将举办以
弘扬万隆精神为主题的国际研讨
会。

佐科在开幕词中表示，60 年
前的万隆会议彰显了亚非国家的
团结，万隆精神今天仍然有重要
的现实意义。当今国际社会中
的不公平、不平等现象仍然突
出。印尼愿与广大发展中国家
一道，积极推动建立公平合理
的世界政治经济新秩序，致力
于普遍的繁荣和稳定。穆加贝
在致辞中表示，非洲大陆正面
临着艰巨的发展任务，迫切需
要国际社会在基础设施等关键
领域给予积极援助。亚非国家
应继承万隆会议精神，加强团
结，共同为建立公平、平衡的
国际秩序而努力。

王沪宁、栗战书、杨洁篪等
参加上述活动。

这次会议为期两天，将通过
《2015万隆公报》、《重振亚非新型
战略伙伴关系宣言》、《巴勒斯坦
问题宣言》3个成果文件。

习近平出席亚非领导人会议并发表重要讲话

弘扬万隆精神 加强亚非合作
推动建设人类命运共同体

据新华社香港4月22日电
（记者牛琪） 香港特区政府 22
日发表《行政长官普选办法公
众咨询报告及方案》。根据方
案，全港符合资格选民可从提
名委员会提名的 2~3 名候选人
中，通过“一人一票”以“得
票最多者当选”的方式选出行
政长官人选。

政务司司长林郑月娥在立
法会公布报告及方案时表示，
全力推动落实2017年普选行政
长官，是本届政府最重要的施

政目标。
她说，行政长官已多次表

示，全港 500 万名符合资格选
民可在2017年历史性第一次以

“一人一票”选出下一任行政长
官，不仅是香港政制发展的重
大跨越，也是国家的历史大事。

香港特区政府发表方案
前，在2013年12月至2015年3
月期间已进行两轮公众咨询。
在 2015 年 1 月至 3 月进行的第
二轮咨询中，政府共收到超过
13万份书面意见。

香港特区政府公布行政长官普选方案

新华社郑州 4月 22日电
（记者李丽静） 记者 22 日从河
南省环境保护厅了解到，从今
年10月起，该省群众将像获取
天气预报一样，获取全省或省
会郑州的空气质量预报。随
后，该省其余省辖市将陆续开
展该项服务。

目前，河南群众只能通过
相关渠道获取当天或前一天的
环境空气质量报告。河南省环
保厅建立的环境空气质量预报
预警系统，包括省域范围内例
行24小时、48小时空气质量形
势预报。根据各地重污染天气
应急预案的实际要求，开展未
来 3 天空气污染趋势预报。预
报内容包括空气质量级别范围
及首要污染物，建议政府、公
众采取的防范措施等。预警级

别由低到高分为Ⅳ级、Ⅲ级、
Ⅱ级、Ⅰ级 4 个等级，预警颜
色分别为蓝色、黄色、橙色和
红色。预报将通过当地环保部
门官方网站、环境监测部门网
站、手机、电视、广播等方式
发布，便于公众及时了解空气
质量预报和重污染预警信息。

河南省环保厅有关负责人
说，今年 9 月，河南省整个区
域和郑州市开始内部试预报；
10月，这两个区域的“空气质
量预报”将向群众公布；明年
3 月，开封、洛阳、平顶山、
安阳、焦作和三门峡 6 个环保
重点城市完成预报预警业务工
作能力的搭建；明年 12 月底
前，其余省辖市开始内部试预
报，作好预报订正和发布准备。

河南将建空气质量预报体系

新华社成都 4月 22日电
（记者吴光于）四川省委政法委
21 日公开通报了 4 起政法干警
违纪违法典型案件，涉及受
贿、包庇纵容违法等问题。

这 4 起案件分别是：德阳
什邡市检察院原副检察长刘忠
伟包庇、纵容黑社会性质组
织、受贿案。刘忠伟包庇刘
汉、刘维等人组织领导的黑社
会性质组织，纵容该组织实施
违法犯罪活动；利用职务之
便，为刘维等人谋取不正当利
益，收受贿赂27.48万元。2014
年 8 月，刘忠伟被判处有期徒
刑13年，并被开除党籍、开除
公职。

成都市双流县法院原副院
长何晓敏受贿案。何晓敏任职
期间利用分管执行工作职务之
便，在成都农商银行双流支行
申请执行人和铝业经济纠纷一
案中，收受竞买人贿赂 10 万

元。2014 年 8 月，何晓敏犯受
贿罪被判处有期徒刑10年6个
月，并被开除党籍、开除公职。

成都市公安局高新区分局
原民警吴若欢包庇纵容违法
案。2013 年 5 月，吴若欢以他
人名义出资20万元入股李某某
在三瓦窑经营的“沉香会所”
（无经营许可证），其明知该会
所存在容留吸毒情况，未加以
制止和查处，还多次协助李某
某逃避公安机关的检查和管
理，致使该会所的违法活动长
期存在。2014年2月17日，吴
若欢被开除公职。

南溪监狱民警满家富工作
失职案。2014 年 2 月 3 日至 4
日，满家富在外派至宜宾监狱
工作值班期间，工作失职，履
职尽责不到位，未能及时发现
罪犯任某某自缢行为，致使任
某某自缢死亡。2014 年 4 月 2
日，满家富受到行政记过处分。

四川4名政法干警
因违法违纪问题被处罚

据新华社北京4月22日电
（记者申铖、韩洁） 财政部 22
日发布数据显示，3 月份，全国
共销售彩票308.12亿元，比上年
同 期 减 少 20.62 亿 元 ，下 降
6.3%。

我国销售的彩票主要分为
福彩和体彩两大类。3 月份，
福利彩票机构销售 178.22 亿
元，同比减少9.30亿元，下降
5.0% ； 体 育 彩 票 机 构 销 售
129.90亿元，同比减少11.32亿
元，下降8.0%。

财政部综合司表示，3 月
份彩票销量同比出现下降，主
要是受两方面的影响：一是即
开型彩票从 2014 年 4 月以来，
销量持续下滑。二是受互联网
整顿的影响，乐透数字型和竞

猜型彩票销量分别下降。
分类型来看，3 月份，乐

透数字型彩票销售202.78亿元，
同比减少17.39亿元，下降7.9%；
竞猜型彩票销售 34.53 亿元，同
比减少3.63亿元，下降9.5%；即
开型彩票销售30.80亿元，同比
减少 5.39 亿元，下降 14.9%；视
频型彩票销售39.61亿元，同比
增加 6.14 亿元，增长 18.3%；基
诺型彩票销售0.41亿元，同比减
少0.35亿元，下降46.5%。

分地区来看，3 月份，与上
年同期相比，全国共有 11 个省
份的销售量出现增长，其中，浙
江、湖北、内蒙古、云南和贵州增
加额较多，同比分别增加2.3亿
元、1.29亿元、1.05亿元、0.89亿
元和0.73亿元。

3月份全国彩票销售同比下降6.3%

据新华社首尔4月 22日电
（记者张青） 韩国政府 22 日决定
打捞“岁月号”沉船。根据相关
打捞决议案，韩国海洋水产部最
快将于9月开展打捞工作。

据韩联社报道，韩国多部门
组成的中央灾难安全对策本部
（以下简称“对策本部”） 会议
22日举行，会上对打捞方式、打
捞过程的潜在危险和不确定性、
打捞工作所需费用、专家和失踪
者家属提出的意见以及打捞后的
后续政策措施等进行讨论，最终
通过了韩国海洋水产部此前提交

的“岁月号”船体打捞决议案，
决定打捞沉船。

按照海洋水产部的计划，“岁
月号”船体将被整体打捞出水，
预计花费 1000 亿至 1500 亿韩元
（约合人民币5.7亿至8.55亿元），
可能耗时 12~18 个月，打捞作业
最快将于今年9月启动。

载有 476 人的“岁月号”客轮
于2014年4月16日在韩国全罗南
道珍岛郡屏风岛以北海域意外进
水并最终沉没，仅有 172 人获救。
事故造成包括 4 名中国乘客在内
的295人遇难，仍有9人下落不明。

韩国最快于9月打捞“岁月号”船体

据新华社巴黎4月 22日电
（记者韩冰）法国内政部长卡泽纳
夫22日表示，法国警方日前成功
挫败一起恐怖袭击图谋，犯罪嫌
疑人已被警方逮捕。

据卡泽纳夫介绍，犯罪嫌疑
人今年24岁，是一名在读信息科
技专业的大学生。调查资料“确
凿无疑”地显示，他19日企图对
巴黎的一两个教堂实施袭击，警
方在“千钧一发”之际将其抓捕。

卡泽纳夫说，警方在犯罪嫌
疑人位于巴黎的家中及所驾车辆
中发现手枪、弹药、防弹背心
等。此外，该嫌疑人还涉嫌谋杀

一名32岁的女子。
据法国《世界报》报道，警

方找到的线索显示，该犯罪嫌疑
人19日可能为了偷取车辆以发动
恐怖袭击，而枪杀了女车主。在
此过程中他误伤自己的腿部，不
得不呼叫紧急医疗救助，警方得
到线索后迅速将其抓捕。

《世界报》报道说，这名嫌疑
人来自阿尔及利亚，2009年到法
国，2014年因公开声称希望前往
叙利亚而引起法国情报部门注
意。他今年曾在土耳其失踪一
周，回到法国后曾一度被警方拘
留。

法国成功挫败一起恐怖袭击图谋

据新华社开普敦4月21日电
（记者高原） 南非内政部长马卢
西·吉加巴21日表示，为逃避排
外骚乱，已有 900 多名外国人撤
离南非。

吉加巴说，根据他掌握的最
新数据，906 名外国人在 20 日撤
离南非，而且他们是“自愿”离
开的。撤离工作主要在德班市附
近的几个收容所进行，离开的主
要是津巴布韦人和莫桑比克人。

吉加巴同时表示，他所掌握
的数据并不全面，可能有更多的
外国人已经撤离，数字晚些时候
会更新。

无国界医生组织当天发表新

闻公报说，仅在德班地区就有
7400名外国人在这次排外骚乱中
流离失所，他们目前在 3 个收容
所避难。无国界医生组织已向收
容所派出医疗队，为难民提供帮
助。

局势一度平静的德班市伊西
平戈镇21日再度爆发骚乱。南非
警方称，一些外国人在试图回家
重新开店时遭到当地人的袭击，
一些外国人被殴打，家中和店里
的财物被洗劫。

南非国防部长诺西维韦·马
皮萨-恩卡库拉表示，为尽快平
息排外骚乱，她已决定向骚乱地
区派驻军队。

逾900名外国人因排外骚乱撤离南非
新华社拉萨 4月 22 日电

（记者许万虎、王守宝） 22日，
为迎接即将到来的“世界读书
日”，西藏自治区文联与橄榄公
社文化公益组织共同发起“城
市阅读计划”，在国内 11 个城
市开放一批“阅读小站”供大
众无偿借阅图书。此外，“西藏
作家协会创作基地”也于当日
正式揭牌。

圣 城 拉 萨 沐 浴 浓 浓 书 墨
香，各路作家、书友等文学界
人士齐聚首，共同见证这场全
国性文化公益活动启幕。西藏
作协副主席嘉措在当天的启动

仪式上说，“城市阅读计划”是
一次公共文化领域的新尝试、
新探索，旨在培养市民阅读习
惯，引导大众阅读方向，尽量
多读书、读好书。

橄榄公社文化公益组织创
始人范以西介绍，目前“城市
阅读计划”首批阅读小站已面
向拉萨、北京、上海、广州、
西安、郑州、昆明、成都、济
南、长沙、西宁 11 个城市申
请开放。小站图书由橄榄公
社 文 化 公 益 组 织 自 行 筹 集 ，
每个阅读小站免费配备 200~
500 本书籍，所有图书供行人

或市民无偿借阅。
为进一步扶持文艺人才，

繁荣文艺创作，当日西藏自治
区文联正式授牌橄榄公社文化
公益组织为“西藏作家协会创
作基地”，旨在全面调动西藏
自治区文联及橄榄公社文化公
益组织优势资源，为文艺人才
创作提供一系列特殊优惠政
策。

橄榄公社文化公益组织成
立于 2014 年 6 月，团队目标是
希望团聚草根力量、传递公益
爱心、肩负文化责任、扶持未
来精英、推动文化繁荣。

“城市阅读计划”昨启幕
覆盖国内11个城市

4月22日，济南新世界小学繁星班的学生在班级“图书银行”挑选书籍。
当日，济南新世界小学成立班级“图书银行”，每位学生都有自己专属的“阅读存折”。学生们

可选择图书，阅读结束后，回答所读书籍相关问题，便可获得积分存入存折，以此激发学生们的阅
读热情，培养阅读习惯。 朱 峥 摄 （新华社发）

““图书银行图书银行””激发读书热激发读书热


